
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Kupující:

Obchodní firma: TESPRA Hodonín, S.r.o.

Sídlo' Velkomoravskà3652l9l, 695 01, Hodonín

Zastoupená: lng. lvo Zbořilem - jednatelem Společnosti

Telefon/fax: 518 397 lll 518 397 129

IČ/DIČ: 25 51 22 51 cz 699001303
Zapsán u: Obchodní rejstřík KS Brno, Oddíl C, vložka 29223

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Prodávající:

Obchodní firma: VISTA car s.r.0.

Sídlo: Brněnská 3955, 695 01 Hodonín

Zastoupená: Jiří Polcr - jednatel Společnosti

K jednání pověřen:

E-mail:

Telefon/fax:

IČ/DıČz 25331248 0225331248
Zapsán u: Krajského soudu v Brně, C 26531

Bankovní spojení:

Číslo účtu:



I. Předmět smlouvy a rozsah plnění

1.1.

1.2.

1.3.

Předmětem smlouvy je kompletní a řádně provedená dodávka techniky: 1 ks osobního

vozidla značky: Škoda bez vad, a to vše v níže sjednaném rozsahu a Specifikaci v Souladu

s platnými technickými ČSN normami.
Prodávající se Zavazuje pro kupujícího provést dodávku předmětu koupě vrozsahu a dle

Přílohy č. 1 - Cenová Specifikace předmětu dodávky a Přílohy č. 2 - Technická Specifikace

předmětu dodávky; požadované zboží dodat, vybalit a uvést do provozu.

Prodávající se Zavazuje jako součást předmětu plnění Zajistit pro kupujícího bezplatně

proškolení pracovníků kupujícího v řádném užívání předmětu koupě.

II. Doba, místo a ostatní podmínky plnění

2.1.

2.2.
2.3.

2.4.

2.5.

Plnění bude realizováno v souladu s platnými Zákony ČR, normami ČSN a obecně Závaznými

předpisy.
Termín dodání od podpisu této Smlouvy: 77 kalendářních dní.

Místem plnění je TESPRA Hodonín, s.ı'.o., Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín, Česká

republika. Protokolární předání a převzetí plnění Se uskuteční na tomto místě

Termínem dodání Se rozumí řádné protokolární předání předmětu koupě a jeho převzetí

kupujícím.
Prodávající se Zavázal v čl. l. této Smlouvy dodržet, aby cenové podmínky a technické

parametry, které deklaruje v příloze č. l a vpříloze č. 2 této Smlouvy jako vlastnosti

Předmětu Smlouvy, splňoval Předmět Smlouvy bez jakýchkoliv změn. Pokud by tento závazek

Prodávající nesplnil, vzniká Kupujícímu nárok na odstoupení od smlouvy. Právo na náhradu

škody není tímto ustanovením dotčeno.

III. Cena a platební podmínky

3.1. Celková cena za předmět Smlouvy je Stanovena dohodou Smluvních stran a činí celkem:
- cena celkem bez DPH: 743.802,- Kč

- DPH: 156.198 ,- Kč

- cena celkem vč. DPH: 900.000 ,- Kč

Smluvní cena je Závazná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro řádnou realizací

Sjednaněho předmětu této Smlouvy (doprava do Sjednaného místa plnění, balné, uvedení do



3.3.

3.4.

3.5.

provozu, apod).

Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a její překročení je možné pouze v Souvislosti Se

změnou daňových předpisů.
Cenová kalkulace prodávajícího je uvedena v Příloze č. l aje nedílnou součástí této Smlouvy.

Určuje celkovou cenu za sjednaný předmět Smlouvy. Technická specifikace dodávané
techniky je uvedena v Příloze č. 2. této smlouvy, která tvoří její nedílnou Součást.
Smluvní strany Se dohodly na bezhotovostním placení. Smluvní cena bude vyúčtována
najednou po řádném a kompletním protokolárním předání a převzetí ucelené dodávky

předmětu koupě.

Termín _splatmısti f_aktury v“ daňového dokladu F-je 14 kalendářních dnů po jejím vystavení,

Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v Souladu S platným zákonem o DPH.

IV. Záruka za jakost, záruční a pozáruční servis

4.1.
4.2.

4.3.
4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

Prodávající poskytuje Zámku na předmět dodávky v délce 24 měsíců.
Záruka Se vztahuje na vady materiálu, funkční vady, vady vzniklé při výrobě, montáži nebo
instalaci provedené pracovníky prodávajícího.

Podmínkou platnosti Zárukyje používání originálních náhradních dílů.
Záruka Se nevztahuje na Závady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným zacházením, použitím

a instalaci, které jsou v rozporu S technickými podmínkami.
Záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku živelné katastrofy, násilného poškození
nebo provozu za extrémně neobvyklých podmínek.

Záruka zaniká v případě Zásahu do předmětu koupě provedeného neodbomým způsobem
v rozporu S technickou dokumentací předmětu koupě, kterou prodávající dodal kupujícímu
Spolu S předmětem koupě.
Odstranění vzniklé vady po dobu platnosti Záruky provede prodávající nebojím pověření
pracovníci nejpozději do 30 dnů od oznámení vady kupujícím, po tuto dobu musí prodávající
poskytnout kupujícímu náhradní vozidlo dané značky S obdobným technickými parametry.
Smluvní strany Se dále mezi Sebou dohodly na tom, že neodstraní-li prodávající reklamovanou
vadu ani do 15 dnů po ohlášení reklamované vady, je kupující oprávněn nechat vadu odstranit
třetí osobou a vzniklé náklady přeúětovat prodávajícímu, a to na základě vystavené faktury
kupujícího ve lhůtě splatnosti v ní uvedené (7 dnü ode dne vystaveni).

Záruční doba neběží po dobu od oznámení vady do jejího úplného odstranění. Smluvní Strany

si dále sjednaly, že prodávající je povinen ve Shora uvedené lhůtě odstranit vady a nedodělky,



i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich

Odstranění v těchto Spomých případech nese až do rozhodnutí sporu Soudem prodávající, a

kupující je povinen v případě pro něho negativního rozhodnuti Sporu uhradit prodávajícímu

veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. V případě, že budou reklamované vady prodávajícím

Odstraněny výměnou nových náhradních dílů, poskytuje na tyto díly prodávající Záruku za

jakost v trvání 24 měsíců od jejich dodání.

4.10. V případě vzniku vady kupující o tomto uvědomí prodávajícího písemnou formou. V

oznámení popíše kupující vzniklou poruchu. Oznámení je možné zaslat na e-mail

prodávajícího, ve výjimečných případech je možné je učinit i telefonicky.

4._l 1i Z_áručr_ıí _lh_ůta_to_uto_ Smlouvou Sjednaná začne plynout ode dne úplného protokolámího předání

a převzetí předmětu koupě.

4.12. Kupující je povinen předat reklamaci zjištěných Závad, které jsou předmětem Záruky ihned po

jejich zjištění.

V. Ostatní a závěrečná ustanovení

5.1.
5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího až dnem úplného Zaplacení.

Případné nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného protokolárního

předání a převzetí předmětu plnění, nebo jestliže tak neučiní včas, vokamžiku, kdy mu

prodávající umožní nakládat s daným předmětem plnění a kupující poruší Smlouvu tím, že

předmět plnění nepřevezme.

Za nesplnění doby dodání předmětu koupě bez vad je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkove' ceny bez DPH za každý í Započatý kalendářní den

prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná k výzvě kupujícího. Pokud se prodávající ocitne

sdodávkou zboží v prodlení delším než 2 měsíce müže kupující od Smlouvy odstoupit. Po

tuto dobu musí prodávající poskytnout kupujícímu náhradní vozidlo dané značky s obdobným

technickými parametry.
Kupující Se pro případ prodlení se Zaplacením kupní ceny zavazuje uhradit prodávajícímu

Smluvní úrok zprodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení. Pokud je

kupující s prodlením S placením de'le než 2 měsíce ode dne splatnosti může prodávající od

smlouvy odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dní odstoupení 0d smlouvy vrátit

prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno. Současně uhradí prodávajícímu rozdíl mezi

kupní cenou a cenou opotřebení vozidla ke dni jeho vrácení.

Prodávající Se Zavazuje zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny

předmětu koupě za každý i započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady.



5.6. Smluvní Strany Se mezi sebou dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2050 zák. č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník, v platném Znění.

5.7. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že ujednanou Smluvní pokutou není dotčeno právo

kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody vzniklou Z porušení povinnosti,
kterému se vztahuje Smluvní pokuta, a to vedle účtované Smluvní pokuty. Smluvní pokuta je
splatná dnem doručení písemné výzvy k její úhradě prodávajícímu.

5.8. Smluvní Strany se mezi Sebou dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2050 Zák. č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní Strany se dohodly na tom, že ujednanou

Smluvní pokutou není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody

vznikhig _z_ poflíšçní povirmıstjı kterému se vztahuje Smluvní pokuta, a to vedle účtované

Smluvní pokuty. Smluvní pokuta je Splatná dnem doručení písemné výzvy k její úhradě
prodávajícímu.

5.9. Smluvní Strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o Změně údajů týkajících
Se jejich identifikace, jakož i o změně ostatních údajů rozhodných pro řádné plnění této

smlouvy.

5.10. Práva a povinností touto smlouvou neupravené Se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

5.11. Jakékoliv Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran
pouze písemně formou dodatků, pořadové Očíslovaných a potvrzených oprávněnými Zástupci

obou smluvních stran.
5.12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oprávněných Zástupců obou Smluvních Stran.

5.13. Smlouvaje vyhotovena ve 2 Stejnopìsech, Z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních Stran.
5.14. Nedílnou Součástí této smlouvy je oboustranně potvrzená Příloha č. l - „Cenová Specifikace

předmětu dodávky“ a příloha č. 2 - „'l`echnícká Specifikace předmětu dodávky“.

V Hodoníně, dne 28.6. 2017

.
.Pnnnnn...nnflnflnn

Ing. lv Zbořil - jednatel společnosti lcr - prodávající



PŘÍLOHA Č. 1 - „CENOVÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DODÁv“

Typ techniky Obchodni značka Ce“ ĚŠ'IJH'“ 'm l ęä'tìšanyä

Osobní vozidlo JìŠkoda Superb 2,0TDI 110 kW 743.802,- 900.000,-

PÉÍLOHA Č. 2 - „TECHNICKÁ sPECIFIKACE PŘEDMÉTU DODÁVKY“

Požadovaná specifikace Nabídka účastníka

Palivo nafta ANO

Objem motoru min. 1.950 ccm ANO (1968 ccm)

Výkon motoru min. 110 kW ANO (110 kW)

Kombinovaná Spotřeba max. 4,5 l/ 100 km ANO (4,5 l/ 100 km)

Emisní norma EU6 ANO

Emise C02 max. 125 g/lOO km ANO (l 18 gllOO km)

Užitečná hmotnost min. 610 kg ANO (620 kg)

Objem palivové nádrže min. 60 litrů ANO (66 litrů)

Převodovka automatická, min. 7 stupňová ANO (7 Stupňů)

Ětlììıš'ıem
Zavazadlového prostoru vč. rezervního kola min. 600 ANO (625 litrů)

Automatická klimatizace min. dvouzónová ANO (3 - Zonová)

Lak metalický ANO

Kola z lehké Slitiny 18" ANO

l-IF sada S bluetooth S ìnclukčním dobíjením telefonu ANO

Čelní sklo vyhřívané ANO

Parkovací senzory vpředu a vzadu ANO

Přední světlomety min. Bi-Xenonové ANO (Bi-Xenonové )

Multifunkční volant vyhřívaný S možností řazení ANO/

Zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná ANO



Požadovaná Specifikace Nabídka účastníka

Navigační systém GPS ANO

Adaptivní tlumiče ANO

Adaptivní tempomat ANO

Hlídání mrtvého úhlu ANO

Udržování v jízdním pruhu ANO

Zadní parkovací kamera ANO

El. ovládaná sedadla vpředu ANO

_Odvětrávaná a vyhřívaná přední Sedadla ANO

Kožené čalounění sedadel ANO

Centrální Zamykání ANO

lmobilizér ANO

Zabezpečovací Zařízení (alarm)
_-

ANO
T

Povinná výbava a příslušenství dle předpisů ANO

Ing. O Zbořil -jednatel společností Jiří Polcr - prodávající



I'ır

\ .ul-.4 ."'IlľTflł'Jll'Y'H HHQBHT

'*- '- l rťflšf-.nfl- L-.flázfl-flflnflın
'I I. 'ł ı'ıliTl-UŠ'JF' 1' ÍII šr'_-":-;

`
`lr-.-I"ľ|#"“ - "'I"- -- .Pů ı-




